OTuér -HoAbpb 2019

MoctynneHne geHeXXHbIX cpeacrs

MocrynneHuna us Ky6oB.: 100 319,03 pyé.
npuHecaun B oduc, B T.4.:
pasHble Nto4M, PasHbIMU CYMMamM 91 232,75 py6.
Ky6bl BTG - 24 9 086,28 py6.
MocTtynneHue ¢ 61aroTBOPUTENbHBIX aKLMiA: 228 217,24 py6.
Akuma "MamuHbl nuporn” 164 770,00 py6.
Akuma "TBopuTb f06pPO NPOCTO" B TOMCKOM GU3NKO-
TEXHMYECKOM SinLee 50 650,00 py6.
AKUMA BraroTBOpPUTENbHBIM KOHLEPT B WKoe Ne 58 12797,24 py6.
MocTynneHuns Ha PacyETHbIN CYET 1645 623,27 py6.
YacTHble MOXKepTBOBAHMA OT GUINYECKUX NLY, 256 588,87 py6.
NOXepTBOBAHMWSA OT OPUANYECKUX NNLL 37 999,00 py6.
akuma "Ham He Bce paBHO" 27 000,00 py6.
CMC - noxepTBOBaHUA 27 689,09 py6.
3NeKTPOHHbIN NepeBos, 1236 346,31 py6.
MAO "Poctenekom" 60 000,00 py6.
Pacxop AeHeXHbIX CpeacTs:
KanenuHa Codus 1900 000,00 py6.
Toncrobposa BaneHTuHa 100 000,00 py6.
Henntoes daHun 90 000,00 py6.
l'ypTAKOB BUKTOP 100 000,00 py6.
XapuHa [apuHa 100 000,00 py6.
[Oeraptok Aptem 100 000,00 py6.
MepwunHa ApuHa 50 000,00 py6.
Kponosa Banepus 100 000,00 py6.
denbanH Oner 50 000,00 py6.
KybbiwknHa KpnctmHa 100 000,00 py6.
Utoro no 6naroTBopuUTeibHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 2 690 000,00 py6.
Pacxo,q Ha YCTaBHYIO AeATe/IbHOCTb:
1. CpeacTBa no yxoay B rematosiornyeckom 61oke OKB:
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 MeANKaMeHTbI, MeA.yCayrun,mea.npuHagnex. 173758,92
2 onsiaTa aHan1308 60000,00
3 UTPYLLKK 3 020,55
Ymoeo: 236779,47
2. NpunobeTeHUn B UTPOBYIO KOMHATY PEabUNINTALMOHHOTO LIeHTPa:
Ne |HaummeHoBaHue Croumoctb
1 UTPYLLKK 310,00
Wmozo: | 310,00
3. Ana nposeaeHua akumMii U 060opyaoBaHNe MecT A1 cbopa NoKepTBOBaHWIA:
Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 TOBap A4NA NPOBeAeHUA aKLUK 23871,56

Umoeo:

23871,56




4. [ns 3aHATUIN C AETBMU U POAUTENAMM:

Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 pacxoAHbl maTepuan Aaa 3aHATUA C apT-TepanesBToM 7176,10
Wmoeo: 7176,10
5. TenedoHHble NAaTEXM:
Ne |HaummeHoBaHue CrommocTtb
1 TenedoHHbIE NAATEXKM 6550,00
Umoeo: 6550,00

6. PEMOHT, coaeprkaHue 1 0bopyaoBaHME MOMELLEHUNA MO AETCKUI peabunnTauMoHHbIN LeHTp "AnéHka":

Ne HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onnara ycayr NanOHnalH 1132,37
2 ornJiaTa 3a M3roTOB/NIEHUE ayaMOpOInKa 2500,00
3 obopyaoBaHue LeHTpa 6715,93
4 COKM, BOAA NUTbeBas 3000,00
5 onnara 3a nevyaTb NJ1IAaKaToB 3738,00
6 onJiaTa 3a 3aroTOBKM 3HAYKOB A5 aKLUK 10970,00
7 onsara 3a AopaboTKy canTa 92500,00
Umoeo: 120556,30
7. AnAa aAMUHUCTPATUBHO-XO03ANCTBEHHOW AEeATEIbHOCTU:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onnarta 6eH3nHa 3a mecsl, 15013,30
2 ycnyru 6aHKka 93147,00
3 onJiaTa 3a KaHLUeNApCKMe ToBapbl 365,00
4 onnarta 3a NoYTOBble MApPKKU 206,00
5 onsaTa 3a MHGopMaLMOHHbIe ycayrn KoHcynbTaHT 6052,38
6 X03.pacxoapbl 2699,90
onnata a/6uneToB COTPYAHMKOB Ha CEMMHap Mo apT-
7 Tepanuum 43908,00
8 copeprKaHue BblYUCAUTENbHON U KONMUPOBaIbHOM TEXHUKMU 5300,00
9 onsiaTta no conposoXaeHuto nporpammbl 1C:Mpeanpuatne 3000,00
Umoeo: 169691,58
8. OnnaTta TpyAa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:
Ne HanmeHoBaHue Croumoctb
1 onnarta Tpyaa 385123,00
2 HaNOrn M B3HOCbHI 151889,19
Mmozo: | 537012,19
9. Pacxopg, no npoeKty "/leyebHbiit cmex":
Ne |HaummeHoBaHue Croumoctb
1 onnarta Tpyaa 5304,00
2 HaNOrn M B3HOCbHI 2516,79
Mmozo: | 7820,79




10. Pacxop, no npoekty "MpuKocHoBeHMe":

Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnara Tpy4a 51001,00
2 Ha/1I0rM M B3HOCHI 19462,64
3 onnarta 3aycnyru 6aHKa 255,01
4 onJiata pacxo4HOro matepuana ansa Mmactep-Kaaccos 1133,88
Wmoeo: 71852,53
11. Pacxog no npoekty "OpyKuTb, TBOPUTbL U He BoATbecaA™:
Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnaTa Tpyaa 25001,00
2 HaNorm 1 B3HOCHI 9540,87
3 0onaTa 3a KOHCTPYKTOPbI 24517,00
4 onsata 3a ronososioMky Kybuk Pybuk 5490,00
5 onnaTa 3a HaCTo/bHble UTpbl 18020,00
Nmoeo: 82568,87
12. WHble pacxoapbl:
Ne |HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onaata HOBOFOAHMX NOAAPKOB AeTAM 179827,50
2 pacxoAHblli maTepuan gNa 3aHATUI NCUXON0ra C AETbMHU 2843,10
3 MmeponpuaTme aetam (noarotoska kK Hosomy roay) 2989,65
onJsaTa 3a NpoBeAeHNe 3aHATUI NO a4anTUBHOM
4 |puskynbType 16552,00
5 onJiaTa 3a apeHAay nomeLeHnsa 95,36
Ymozo: | 202307,61
Umoezo pacxod 3a mecay: 4156 497,00

Boabwoe cnacubo 3a yyactue:

AHHa HunkonaesHa
AnekcaHap Bnagmmuposuy
MHHa HukonaesHa
Anekcewv Bnagmcnasosuy
AneKkcaHap AHaTONbEBMM
MnoHa BacunbeBHa

Uropb AnekcaHapoBuy
KpuctnHa CepreesHa

Unba Cepreesuy
AHacTtacua UnbHMYHa
OMuTpuin AnekcaHapoBsuy
Onbra CemeHOBHa
AnekcaHgp Kapumynnosuy
AHapen Hukonaesumy
MapuHa BukTOopoBHa
coTpyaHuku MBOY COLL Ne 89
coTpyaHukn TTHKT - punmnan Crync
CseTnaHa HukonaesHa
Hukonait Hukonaesmu
MpuHa BaneHTUHOBHA
Mwuxann Bnagumunposuy

400,00 py6.
3000,00 py6.
300,00 py6.
150,00 py6.
600,00 py6.
200,00 py6.
200,00 py6.
600,00 py6.
300,00 py6.
500,00 py6.
1000,00 py6.
1000,00 py6.
3900,00 py6.
11700,00 py6.
150,00 py6.
300,00 py6.
323,80 py6.
5000,00 py6.
150,00 py6.
660,00 py6.
700,00 py6.




AHHa AneKcaHApOBHaA
Buktopuna HukonaesHa
AHTOH AneKcaHapoBuy
[apba OnerosHa

Jlapuca MiBaHOBHa

Jlnamna BhagnmmposHa
OMuTpnin AnekcaHaposuy
TaTbAHa KOpbeBHa
CraHucnas EBreHbeBumy
Paguk 3ydaposuy
CseTnaHa AHaTo/NbeBHa
Jllogmuna EBreHbeBHa
Anekcew Cepreesuy
Mwuxann Bagumosuy
MpwuHa EBreHbeBHa
ExkatepuHa BnagnumunposHa
Jltogmuna BacmnbesHa
Hatanba AnekcaHgpoBHa
Cepreit FepmaHoBUY
Mapusa CepreesHa

ApTtem Bnagummposuy
AHHa BacunbesHa
AHacTacua AnekcaHapOoBHa
Mwuxaunn Hukonaesuy
Niopmunna PepgopoBHa
Opwit Cepreesud (Hatanuna EBreHbesHa)
KOpwit AnekcaHapoBmY
AnbbepT Pamnosuy
TaTbAHa BnagumuposHa
EsreHuna CepreeBHa
AnekcaHap Hukonaesuy
Napwuca BnagumuposHa
TaTbAHa AnekcaHApoBHa
OkcaHa lMeTpoBHa
TaTbAHA AHaTONbEBHA
EkatepuHa HukonaesHa
tOnua BnagumunposHa
EBreHuit FOpbesny
Kupunn AHaTonbesuy
OmuTtpnin Bhagummnposuy
Bnapgucnas AnekcaHaposuy
CseTniaHa AMMpPOBHa
Omutpnin Muxaitnosuy
Onbra BacunbesHa
Hapexpa AHapeesHa
AnekcaHapa AnekcaHAapoBHa
AHHa EBreHbeBHa
EBreHuit AnekcaHaposuy
Mapwusa EBreHbeBHa

EneHa BukTOopoBHa
Coduma AnekcaHapoBHa
BAauecnas AnekcaHgposuy
Hatanba AnekcaHgpoBHa
AnekcaHap lpuropbesuy
MBaH Hukonaesuy
CseTt/iaHa BuktopoBHa

1000,00
1000,00
5000,00
50,00
100,00
700,00
250,00
1000,00
1000,00
2000,00
5010,00
100,00
100,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
3100,00
2100,00
3,09
100,00
300,00
500,00
100,00
150,00
1000,00
3500,00
200,00
500,00
500,00
600,00
100,00
300,00
500,00
1000,00
1500,00
10000,00
10000,00
100,00
150,00
500,00
900,00
3000,00
100,00
150,00
150,00
200,00
250,00
300,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




AHHa MuxaltnosHa
Onbra leHHagbeBHa
Enena ButanbesHa
Hwuknta Bnagmmunposuy
EkaTepuHa CepreesHa
MpuHa HMKonaesBHa
CseTnaHa lOpbeBHa
AHacTtacua AneKkcaHApoBHa
Mapwua HukonaesHa
Bnagucnas leHHagbeBuY
MapwuHa MuxaiinosHa
HuHa CepreeBHa

AHHa XamuTOBHa
Makecum MapaTosuy
Hatanua MwuxaiinosHa
EneHa MaTBeeBHa

MBaH Cepreesuny

Taupa KOpbeBHa
AHacTacua BuktopoBsHa
EneHa HukonaesHa
Hapexpaa MeTpoBHa
Hatanba CepreesHa
Onbra AnekcaHgpoBHa
Onbra CepreesHa
TaTbAHa PepopoBHa
Uropb AnekcaHaposuy
AHacTacua BnagumunposHa
dayapAa AnekcaHaposuy
KOpwit AHaToNbEBUY
Banepuit KOHCTaHTUHOBMY
Mapusa CepreeBHa
TaTbAHa TMXOHOBHA
EkatepuHa BacunbesHa
EneHa CraHucnasoBHa
CseTtnaHa BnagumumposHa
ExkatepuHa CepreeBHa
TaTtbAHa CepreeBHa
aHHa bopucosHa
EneHa HukonaesHa
Uropb Bnagnmunposuy
AHTOH BukTopoBuy
EneHa AHppeeBHa
BaneHTnHa JleoHMa0BHaA
Hatanba BnagumunposHa
lynedmpa MannkosHa
ApTem lMeTpoBuy

AHHa AnekcaHapoBHa
AHacTacusa MuxainoBHa
Mapat Padpmkosuy
Onbra BuktoposHa
Onbra AmutpmesHa
Mapusa CepreeBHa
MpwuHa bopucosHa
Onbra BacunbesHa
BaneHTnH AnekcaHpposuy
EneHa CepreeBHa

1200,00
2000,00
3000,00
10000,00
11220,00
200,00
250,00
500,00
500,00
1000,00
3100,00
70,00
100,00
200,00
1000,00
1000,00
5000,00
30,00
68,49
100,00
250,00
500,00
1000,00
50,00
300,00
500,00
500,00
500,00
698,49
1000,00
2500,00
100,00
100,00
100,00
150,00
150,00
190,00
300,00
500,00
1000,00
1000,00
100,00
1000,00
5000,00
200,00
500,00
500,00
15,00
500,00
500,00
1000,00
3000,00
50,00
200,00
500,00
1000,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
pyb.

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




JNapuca BnagnmmposHa 500,00 py6.
Uropb AnekcaHaposuy 800,00 py6.
OeHunc Cepreesny 1000,00 py6.
000 MKK "CmAn" 3000,00 py6.
MM BaskeHUHa KOnna CepreesHa 40000,00 py6.
MM basaHosa NpunHa H1uKonaesHa 12000,00 py6.
NN domnyes Anekceit EBreHbesny 15000,00 py6.
MM Wanaosa TatbAHa BnagummposHa 3000,00 py6.
MAO "Poctenekom" 60000,00 py6.
000 "/NTnHus" 29999,00 py6.
MM Tomunos Jles Bragnmmposuy 30000,00 py6.
N "Epmmosa T.10." 2000,00 py6.
00O JEHTA/ APT 5000,00 py6.
MMM BaxeHWH AnekcaHgp MeTpoBuy 10000,00 py6.
N O3to060 Erop AnekcaHaposuy 5000,00 py6.
DNEeKTPOHHbIN NepeBos, 1236346,31 py6.
CMC-noxepTBOBaHUA 27689,09 py6.

HALEEMCA HA OANNbHEALLEE COTPYAHWUYECTBO!

Bosbloe cnacubo Tem, KTO IMYHO NPUHOCUA AeHbrv B opuc poHga u
nepepasan AeHbIU JIMYHO B PYKK Npeaceaartento poHpa




