

Отчёт -ноябрь 2019

Поступление денежных средств

Поступления из кубов:	100 319,03	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разные люди, разными суммами	91 232,75	руб.
кубы ВТБ - 24	9 086,28	руб.

Поступление с благотворительных акций:	228 217,24	руб.
Акция "Мамины пироги"	164 770,00	руб.
Акция "Творить добро просто" в томском физико-техническом лицее	50 650,00	руб.
Акция Благотворительный концерт в школе № 58	12 797,24	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 645 623,27	руб.
частные пожертвования от физических лиц	256 588,87	руб.
пожертвования от юридических лиц	37 999,00	руб.
акция "Нам не все равно"	27 000,00	руб.
СМС - пожертвования	27 689,09	руб.
электронный перевод	1 236 346,31	руб.
ПАО "Ростелеком"	60 000,00	руб.

Расход денежных средств:

Капелина София	1 900 000,00	руб.
Толстоброва Валентина	100 000,00	руб.
Неплюев Данил	90 000,00	руб.
Гуряков Виктор	100 000,00	руб.
Харина Дарина	100 000,00	руб.
Дегадюк Артем	100 000,00	руб.
Першина Арина	50 000,00	руб.
Кропова Валерия	100 000,00	руб.
Фельдин Олег	50 000,00	руб.
Кубышкина Кристина	100 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	2 690 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	лекарства, мед.услуги, мед.причадлеж.	173758,92
2	оплата анализов	60000,00
3	игрушки	3 020,55
	Итого:	236779,47

2. Приобретения в игровую комнату реабилитационного центра:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки	310,00
	Итого:	310,00

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	23871,56
	Итого:	23871,56

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	7176,10
	<i>Итого:</i>	7176,10

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	6550,00
	<i>Итого:</i>	6550,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата услуг ПэйОнлайн	1132,37
2	оплата за изготовление аудиоролика	2500,00
3	оборудование центра	6715,93
4	соки, вода питьевая	3000,00
5	оплата за печать плакатов	3738,00
6	оплата за заготовки значков для акции	10970,00
7	оплата за доработку сайта	92500,00
	<i>Итого:</i>	120556,30

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	15013,30
2	услуги банка	93147,00
3	оплата за канцелярские товары	365,00
4	оплата за почтовые марки	206,00
5	оплата за информационные услуги Консультант	6052,38
6	хоз.расходы	2699,90
7	оплата а/билетов сотрудников на семинар по арт-терапии	43908,00
8	содержание вычислительной и копировальной техники	5300,00
9	оплата по сопровождению программы 1С:Предприятие	3000,00
	<i>Итого:</i>	169691,58

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	385123,00
2	налоги и взносы	151889,19
	<i>Итого:</i>	537012,19

9. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5304,00
2	налоги и взносы	2516,79
	<i>Итого:</i>	7820,79

10. Расход по проекту "Прикосновение":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	51001,00
2	налоги и взносы	19462,64
3	оплата за услуги банка	255,01
4	оплата расходного материала для мастер-классов	1133,88
	<i>Итого:</i>	71852,53

11. Расход по проекту "Дружить, творить и не бояться":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25001,00
2	налоги и взносы	9540,87
3	оплата за конструкторы	24517,00
4	оплата за головоломку Кубик Рубик	5490,00
5	оплата За настольные игры	18020,00
	<i>Итого:</i>	82568,87

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата новогодних подарков детям	179827,50
2	расходный материал для занятий психолога с детьми	2843,10
3	мероприятие детям (подготовка к Новому году)	2989,65
4	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре	16552,00
5	оплата за аренду помещения	95,36
	<i>Итого:</i>	202307,61

Итого расход за месяц: **4 156 497,00**

Большое спасибо за участие:

Анна Николаевна	400,00	руб.
Александр Владимирович	3000,00	руб.
Инна Николаевна	300,00	руб.
Алексей Владиславович	150,00	руб.
Александр Анатольевич	600,00	руб.
Илона Васильевна	200,00	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Кристина Сергеевна	600,00	руб.
Илья Сергеевич	300,00	руб.
Анастасия Ильинична	500,00	руб.
Дмитрий Александрович	1000,00	руб.
Ольга Семеновна	1000,00	руб.
Александр Каримуллович	3900,00	руб.
Андрей Николаевич	11700,00	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ № 89	300,00	руб.
сотрудники ТТЖТ - филиал СГУПС	323,80	руб.
Светлана Николаевна	5000,00	руб.
Николай Николаевич	150,00	руб.
Ирина Валентиновна	660,00	руб.
Михаил Владимирович	700,00	руб.

Анна Александровна	1000,00	руб.
Виктория Николаевна	1000,00	руб.
Антон Александрович	5000,00	руб.
Дарья Олеговна	50,00	руб.
Лариса Ивановна	100,00	руб.
Лидия Владимировна	700,00	руб.
Дмитрий Александрович	250,00	руб.
Татьяна Юрьевна	1000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Радик Зуфарович	2000,00	руб.
Светлана Анатольевна	5010,00	руб.
Людмила Евгеньевна	100,00	руб.
Алексей Сергеевич	100,00	руб.
Михаил Вадимович	500,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Екатерина Владимировна	500,00	руб.
Людмила Васильевна	1000,00	руб.
Наталья Александровна	1000,00	руб.
Сергей Германович	3100,00	руб.
Мария Сергеевна	2100,00	руб.
Артем Владимирович	3,09	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Михаил Николаевич	500,00	руб.
Людмила Федоровна	100,00	руб.
Юрий Сергеевич (Наталия Евгеньевна)	150,00	руб.
Юрий Александрович	1000,00	руб.
Альберт Фаилович	3500,00	руб.
Татьяна Владимировна	200,00	руб.
Евгения Сергеевна	500,00	руб.
Александр Николаевич	500,00	руб.
Лариса Владимировна	600,00	руб.
Татьяна Александровна	100,00	руб.
Оксана Петровна	300,00	руб.
Татьяна Анатольевна	500,00	руб.
Екатерина Николаевна	1000,00	руб.
Юлия Владимировна	1500,00	руб.
Евгений Юрьевич	10000,00	руб.
Кирилл Анатольевич	10000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	100,00	руб.
Владислав Александрович	150,00	руб.
Светлана Амировна	500,00	руб.
Дмитрий Михайлович	900,00	руб.
Ольга Васильевна	3000,00	руб.
Надежда Андреевна	100,00	руб.
Александра Александровна	150,00	руб.
Анна Евгеньевна	150,00	руб.
Евгений Александрович	200,00	руб.
Мария Евгеньевна	250,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
София Александровна	500,00	руб.
Вячеслав Александрович	500,00	руб.
Наталья Александровна	500,00	руб.
Александр Григорьевич	1000,00	руб.
Иван Николаевич	1000,00	руб.
Светлана Викторовна	1000,00	руб.

Анна Михайловна	1200,00	руб.
Ольга Геннадьевна	2000,00	руб.
Елена Витальевна	3000,00	руб.
Никита Владимирович	10000,00	руб.
Екатерина Сергеевна	11220,00	руб.
Ирина Николаевна	200,00	руб.
Светлана Юрьевна	250,00	руб.
Анастасия Александровна	500,00	руб.
Мария Николаевна	500,00	руб.
Владислав Геннадьевич	1000,00	руб.
Марина Михайловна	3100,00	руб.
Нина Сергеевна	70,00	руб.
Анна Хамитовна	100,00	руб.
Максим Маратович	200,00	руб.
Наталия Михайловна	1000,00	руб.
Елена Матвеевна	1000,00	руб.
Иван Сергеевич	5000,00	руб.
Тайра Юрьевна	30,00	руб.
Анастасия Викторовна	68,49	руб.
Елена Николаевна	100,00	руб.
Надежда Петровна	250,00	руб.
Наталья Сергеевна	500,00	руб.
Ольга Александровна	1000,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Татьяна Федоровна	300,00	руб.
Игорь Александрович	500,00	руб.
Анастасия Владимировна	500,00	руб.
Эдуард Александрович	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	698,49	руб.
Валерий Константинович	1000,00	руб.
Мария Сергеевна	2500,00	руб.
Татьяна Тихоновна	100,00	руб.
Екатерина Васильевна	100,00	руб.
Елена Станиславовна	100,00	руб.
Светлана Владимировна	150,00	руб.
Екатерина Сергеевна	150,00	руб.
Татьяна Сергеевна	190,00	руб.
Жанна Борисовна	300,00	руб.
Елена Николаевна	500,00	руб.
Игорь Владимирович	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Елена Андреевна	100,00	руб.
Валентина Леонидовна	1000,00	руб.
Наталья Владимировна	5000,00	руб.
Гульфира Маликовна	200,00	руб.
Артем Петрович	500,00	руб.
Анна Александровна	500,00	руб.
Анастасия Михайловна	15,00	руб.
Марат Рафикович	500,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Ольга Дмитриевна	1000,00	руб.
Мария Сергеевна	3000,00	руб.
Ирина Борисовна	50,00	руб.
Ольга Васильевна	200,00	руб.
Валентин Александрович	500,00	руб.
Елена Сергеевна	1000,00	руб.

Лариса Владимировна	500,00	руб.
Игорь Александрович	800,00	руб.
Денис Сергеевич	1000,00	руб.
ООО МКК "СмАл"	3000,00	руб.
ИП Важенина Юлия Сергеевна	40000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	15000,00	руб.
ИП Шалдова Татьяна Владимировна	3000,00	руб.
ПАО "Ростелеком"	60000,00	руб.
ООО "Линия"	29999,00	руб.
ИП Томилов Лев Владимирович	30000,00	руб.
ИП "Ефимова Т.Ю."	2000,00	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	5000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ИП Дзюбо Егор Александрович	5000,00	руб.
Электронный перевод	1236346,31	руб.
СМС-пожертвования	27689,09	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда